ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de uma motocicleta tipo
off-road.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00016/2010.
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de São Sebastião de Lagoa de
Roça: 020800.20.602.2015.1060 - Natureza da Despesa: 4490.52-000.
VIGÊNCIA: 60 dias após a emissão da autorização de fornecimento.
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São Sebastião de Lagoa
de Roça e:
CT Nº 1PP16/2010 - 10.01.11 - GRAN MOTO CAMPINA GRANDE MOTORES
LTDA. - R$ 8.800,00 (oito mil e oitocentos reais).